
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Città metropolitana di Torino 

 
Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale n. 9 

 
del 16/07/2024 

  
 
OGGETTO:  
 
PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 2024/2026 - 
PRECISAZIONI 
 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì sedici del mese di luglio alle ore diciotto 
e minuti dieci nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata si 
è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 
COGNOME e NOME PRESENTE 
  
COPPO PAOLO - Sindaco  Sì 
MACRI' MATTIA - Vice Sindaco  Sì 
FALETTI MARIO - Assessore  Sì 
VALLE ENRICA MARIA - Assessore Sì 
BROGLIATTO MOSSINA FRANCESCA - Assessore Esterno Sì 
  
  
  
Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 
 
 
Assiste all’adunanza, il Segretario Comunale Dott. Luca FASCIO il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Il Sig. COPPO PAOLO, nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara  
aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 



Delib. GC/9/2024 
OGGETTO: PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 2024/2026 
- PRECISAZIONI 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario, assunti i poteri della Giunta 
Comunale, n. 60 del 31.05.2024, con la quale è stato approvato il PIAO triennio 2024/2026 
e contestualmente anche il Piano Triennale del Fabbisogno del Personale per lo stesso 
periodo; 
 
Dato atto che nel suddetto piano del personale non è stata inserita per l’anno 2024 la 
modalità di reclutamento mediante “bando di mobilità”; 
 
Evidenziato che, tale inserimento, non comporta una variazione sostanziale, ma solo 
formale al piano triennale del fabbisogno del personale; 
 
Considerato che non è necessario il parere del revisore dei conti, in quanto la presente 
non rileva variazioni economiche al piano medesimo; 
 
Con voti unanimi, espressi in forma palese ed accertati nei modi di Legge; 
 

D E L I B E R A 
 

DI INSERIRE sul piano triennale del fabbisogno del personale 2024/2026, a seguito di 
quanto in premessa precisato, anche la modalità di reclutamento mediante “bando di 
mobilità”; 
 
DI EVIDENZIARE che trattasi di modifica formale e non sostanziale al piano suddetto; 
 
 
Successivamente, la Giunta Comunale, ad unanimità di voti, 
 

D E L I B E R A 
 
di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. del 18/8/2000, n. 267, al fine di poter dar corso alla procedura di mobilità.- 

 
 
 



 
G.C. n. 9/2024 
Di quanto deliberato è stato redatto il presente verbale. 
 
IL PRESIDENTE ______________________ 
Firmato digitalmente 
 COPPO PAOLO 
 
IL SEGRETARIO ______________________ 
Firmato digitalmente 
 Dott. Luca FASCIO 
================================================================ 

 
 
 
 
  

 
 

 


